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Er dette ditt neste hjem? 

Velkommen til Nordahl Bruns gate 3! 

Dette er et flott oppusset familiehus i et veldig barnevennlig område  
på Vigernes i Lillestrøm. Huset har tre etasjer med stue, spisestue,  
kjøkken, to bad, et ekstra toalett og hele seks soverom. Du vil også  
elske den store terrassen på 43 kvadratmeter som gir god plass for  
alle i familien. Hagen er planert ut slik at den skal blir fin, og enkel å  
vedlikeholde.

Huset ligger i en rolig ende av en blindgate, og det er nær skoler,  
barnehager, offentlig transport, flotte parker og butikker. Det er også  
lett tilgjengelig til lekeplasser, skøytebane, skiløyper, golfbane og  
treningsstudioer.

Det er også parkeringsplass på eiendommen.

Dette huset er klart for deg å flytte rett inn i!

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 9 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 262 042,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 062 042,‑
Selger:	 Richard Leithe
	 Geir Jenssen

Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA/​​​​​​P‑rom:	 168/​​​​​​166 m²
Tomtstr.:	 593.3 m²
Soverom:	 6
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 81, bnr. 1923
Oppdragsnr.:	 1008230158

Klaus Westersund
Daglig leder /​​​​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler /​​​​​​​​​​​​​ Partner

Mobil	 926 10 585
E‑post	 klaus.westersund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Thorvald Meyers gate 44, 0552 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 166 m²
BRA: 	 168 m²

Arealbeskrivelse

Bruksareal
‑1. underetasje: 55 kvm Gang/​​​​trapperom, 3 soverom, bad.
1. etasje: 65 kvm Entré, toalettrom, gang, kjøkken, stue, spisestue.
2. etasje: 48 kvm Gang, bad, 3 soverom. Kott.
Primærrom
‑1. underetasje: 54 kvm Gang/​​​​trapperom, 3 soverom, bad. Kott. 
1. etasje: 65 kvm Entré, toalettrom, gang, kjøkken, stue, spisestue.
2. etasje: 47 kvm Gang, bad, 3 soverom.
Sekundærrom
‑1. underetasje: 1 kvm Kott.
2. etasje: 1 kvm Kott.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
593.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt. Det er byggegrunn av leirholdige masser. Utvendig fuktsikring  
med grunnmursplast og klemt topplist. 

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et meget barnevennlig og populært område på Vigernes i  
Lillestrøm.

I Lillestrøm finnes et rikt tilbud. Lillestrøm Torv har 80 butikker som inneholder noe for  
alle. Storgata i Lillestrøm er bilfri og har et rikt tilbud av serverings ‑ og spisesteder,  
som Fratelli, Fuser, Casa Mia, CHI og Martin`s. Det er 8 dagligvarebutikker i Lillestrøm,  
samt flere mindre steder å kjøpe dagligvarer.
Lillestrøm har et rikt tilbud på fritiden. Det er stor kino med THX standard (7 saler),  
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som driftes av Odeon‑kino, med filmtilbud for alle aldre. På kulturhuset er det flere  
konsert‑ og teater oppsetninger, der flere av de største artistene og showene de siste  
årene har vært innom. De aller fleste idrettstilbud finnes i Lillestrøm, med området  
rundt Skedsmohallen som sentrum. Her er det friidrettsbane, hestegård, stor innehall,  
bowling, fotballhall, gressbaner og kunstgressbaner. Noe for alle. Det er flere  
treningssentre, som tilbyr alt som er av tilbud, fra Zumba til KravMaga. Nebbursvollen  
ligger på Volla siden av byen, her er det bassenger for store og små, samt vannsklier  
og sandvolleyball baner. Langs flomvollen mot Nitelva er det gode  
rekreasjonsmuligheter. Toppfotball kan oppleves på med både herre og damelag på  
øverste nivå, samt topphåndball som også befinner seg i toppdivisjonen. For den  
skiinteresserte er det kort vei til Tæruddalen og innover i Romeriksåsene. Her finner  
man et veletablert turstinett som er merket etter DNT ‑ standard, fiske‑ og badevann,  
skiløyper m.m.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
På Vigernes er det to kommunale barnehager. Den ene er Lillehagen barnehage,  
Avdelingene har fått navn inspirert av fortellingene til Astrid Lindgren.  
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